
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / У  -/& № j Q
г. Верхняя Салда

О признании постановления главы Верхнесалдинского городского округа от
01.08.2008 № 502 «Об установлении Порядка принятия решений о 

заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение
работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом»

утратившим силу

Руководствуясь решением Думы Верхнесалдинского городского округа 
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление главы Верхнесалдинского городского округа 
от 01.08.2008 № 502 «Об установлении Порядка принятия решений о 
заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ 
(оказание услуг) с длительным производственным циклом» утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 
момента вступления в силу постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 11.12.2019 № 3413 «Об утверждении Порядка принятия 
решений о заключении муниципальных контрактов, предметами которых 
являются выполнение работ, оказание услуг, длительность производственного 
цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных 
лимитов бюджетных обязательств».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

